ワークぴあ府中 宿泊補助請求書

・社員旅行した場合の提出物

★宿泊補助請求書 １枚

★宿泊者名簿

★ 表面の記入

① 事業所名記入

② 事業所番号(4桁)のみ記入

③ 事業所の住所を記入

④ 代表者名を記入し、印鑑を押す(シャチハタはお預かりできません。)

⑤ 振込先を記入

★ 裏面の記入

全項目を宿泊施設の方に記入していただいてください。

⑥事業所名または代表者名

⑦宿泊日

⑧宿泊施設の証明印

事業所名 （株）府中商事

会員番号 ０００１ ―

会員住所

府中市府中町 2-25-1

  (日中連絡)℡:042-300-1234

会員氏名 府中 太郎

支店
銀行・信金

信組・農協

ワークぴあ府中 宿泊証明願

宿泊施設各位
 ワークぴあ府中では宿泊施設利用会員に対し一定の補助金を交付しております。お手数ではございますが、宿泊者氏名及び宿泊日

をご記入のうえ、宿泊証明をお願いいたします。                  公益財団法人府中市勤労者福祉振興公社

宿泊者氏名  宿泊日 (西暦) ２０２１年   ５月   ３日

◇ 宿  泊  証  明  書 ◇

上記のとおり宿泊したことを証明します。

(西暦) ２０２１ 年  ５月  ３日

○宿泊施設名

○代 表 者                  ㊞

三菱 UFJ

 ２０２１年度  ワークぴあ府中（公益財団法人府中市勤労者福祉振興公社）宿泊補助請求書

金 額 ２ ０ ０ ０ 円

上記のとおり請求します。

(西暦)  ２０２１年   ５月   １０日

＜宿泊補助金振込先＞

銀
行
名

           店番号:

種
目

普・当

貯・他

口座

番号
１ ０ ０ ０ ０ ０ ０

名
義

（カタカナ）

公 社

使用欄

受付 次長 事務局長 入力 振込

府中

⑥ ⑦

225

カブシキガイシャ フチュウショウジ

府中 太郎 又 ㈱府中商事

○×△□ホテル

③

②

①

④

⑤

印

⑧

宿泊者名簿

 会員番号 会員住所(ご自宅住所) 会員氏名

0001-001 府中市府中町 2-25 府中 次郎

0001-002 府中市府中町 2-25 府中 太郎

0001-003 府中市府中町 2-25 府中 良子

0001-004 府中市府中町 1-1 府中 一郎

0001-005 府中市府中町 2-25 府中 二郎

0001-006 府中市府中町 2-25 府中 三郎

0001-007 府中市朝日町 1-1 飛田 順二

0001-008 府中市朝日町 1-1 飛田 京子

0001-009 府中市白糸台 2-2 武蔵野 太郎

0001-010 府中市朝日町 1-1 飛田 良子

上記 10 名が宿泊しました。

      ○×△□ホテル

         又

      代表者名

印

印